UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR Nº 265, DE 19 DE MAIO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com a mensagem eletrônica recebida em

16/05/2023 da Comissão Permanente de Pessoal Docente,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 193***8,

como membro Titular da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD), designada pela

Portaria GR nº 075, de 10 de março de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 023.12

		2023-05-19T12:17:47-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724